
Ke sp. zn. 1465/2015

Povinný subjekt:

:

l '

l ' ; i

Městský úřad Čáslav ' "

ŽÁDOST O INFORMACE

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístllpu k informacím (dále jen ,,InfZ")

V řízení vedeném pod výše uvedenou spisovou značkou P
(dále jen ,,obviněný"), zmocnil žadatele k zastupování v řízení. Tuto skutečnost

prokazuje plná moc, která je součástí spisu. Zmocněnec rr!á právo zastupovat obviněného v celém řízení.

Toto podání není žádostí o nahlížení do spisu podle správního řádu, ale žádostí o informace podle InfZ.
Nejvyšší správní soud dal v tomto směru jasně najevo, že pokud účastník řízení nežádá o kompletní
správní spis, vyřizují se žádosti o poskytnutí informací z obsahu správního spisu podle hifZ.

Touto cestou žádám o poskytnutí informací týkajících se řízení vedeném pod spisovou značkou uvedenou
výše:

- obsah správního spisu
- policejní spis
- protokol z jednání a to včetně případných výpovědí svědků
- podklady na základě kterých se správní orgán pokusil zjistit pachatele

Jelikož obviněný zmocnil žadatele v dané věci, není nutné tyto informace před poskytnutím
anonymizovat, nebot' dle § 3 8 odst. l zák. Č. 500/2004 Sb., správní řád má zmocněnec ke správnímu
spisu plný přístup.

Z výše uvedeného je zřejmé, že iná žadatel právo zastupovat obviněného a stejně tak má právo na
poskytnutí informace výše uvedené.

V řízení o této žádosti, prosím, vždy používejte naší sp. zn. 7903/2017.

S pozdravem



Čáslav MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Odbor dopravy

Doručováno do datové schránky

Číslo jednací: MěÚ/30019/2017/DOP
Spis. značka: 1465/2015

Vyřizuje: jursíková jana

Datum: 06.12.2017

Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - vaše sp.zn.
7903/2017

K Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, k řizení o přestupku, vedeném Městským úřadem Čáslav pod spisovou značkou 1465/2015, Vám
sdělujeme nás|edujÍcÍ informaci:

Odbor dopravy Městského úřadu Čáslav dne 23.10.2015 rozhodl ve věci správního deliktu provozovatele
vozidla, následně obdržel dne 09.11.2015 odvoláni proti rozhodnutí o přestupku (bez zaručeného el.
podpisu, dne 16.11.2015 doplnil podání, již opatřené zaručeným el. podpisem) a následně dne 24.11.2015
byl celý přestupkový spis předložen odvolacImu orgánu - cestou doručení držitelem poštovní licence, dle
otisku podacího razítka na doručence převzala zásilku podatelna Středočeského kraje dne 26.11.2015, spis
se k nám do dnešního dne nevrátil.

Tolik k Vašížádosti.

Miroslav Brandejský
vedoucí odboru

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav l Sídlo odboru Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav
www.meucaslav.cz

IČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l OS: ffnbe7e


